CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR DARCY JUNIOR

Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8334/8335

Site: www.camaraserra.es.gov.br / E-mail: darcyjr@camaraserra.es.gov.br

O Vereador que este subscreve vem pelas prerrogativas garantidas na Lei

Orgânica Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar a

seguinte:

INDICAÇÃO N º         /2023

Senhor Presidente,

Solicitamos o serviço de limpeza, roçada de vegetação, Rua Angelim da Mata -
Centro da Serra.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessária tal solicitação pois a necessidade de limpeza nas

ruas consiste em uma reivindicação constante dos moradores, os quais
reclamam das ruas que estão com um teor de descuido e sujeira, podendo ser
assim, um berçário para reprodução de mosquitos transmissores de doenças e
animais peçonhentos, dessa forma, provocando o bem estar e saúde dos
moradores.

Segue anexada foto da localidade

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390032003600310038003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

http://www.camaraserra.es.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR DARCY JUNIOR

Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8334/8335

Site: www.camaraserra.es.gov.br / E-mail: darcyjr@camaraserra.es.gov.br

 Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel” em 28 de dezembro de 2023.

DARCY JUNIOR
VEREADOR - PATRIOTA

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390032003600310038003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

http://www.camaraserra.es.gov.br/

		2023-12-28T11:30:28-0300